

Årsredovisning

för

Hans Wirfelt & Partners Aktiebolag

556457-0777

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Wirfelt, Styrelseledamot
2023-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Hans Wirfelt & Partners Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet.

På grund av minskad verksamhet har nettoomsättningen minskat gentemot föregående år.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022-01-10 fusionerades det helägda dotterbolaget Enhanced Performance Group - EPG AB, 556619-8221.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	14	37	0
Resultat efter finansiella poster	11 191	2 325	1 302	-850
Soliditet (%)	92,0	90,4	89,8	88,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	28 744 209	2 325 470	31 189 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-370 560		-370 560
Balanseras i ny räkning			2 325 470	-2 325 470	0
Fussion			15 718		15 718
Årets resultat				11 180 892	11 180 892
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	30 714 837	11 180 892	42 015 729

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 714 837
årets vinst	11 180 892
	41 895 729

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (252 kronor per aktie)	194 544
i ny räkning överföres	41 701 185
	41 895 729

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	13 597
Övriga rörelseintäkter		0	235 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	249 397
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-133 584	-245 822
Personalkostnader	2	0	-1 188
Summa rörelsekostnader		-133 584	-247 010
Rörelseresultat		-133 584	2 387
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 356 571	1 527 896
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97 079	1 800
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	7	-129 726	793 527
Räntekostnader och liknande resultatposter		561	-140
Summa finansiella poster		11 324 485	2 323 083
Resultat efter finansiella poster		11 190 901	2 325 470
Resultat före skatt		11 190 901	2 325 470
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 009	0
Årets resultat		11 180 892	2 325 470

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 900	78 900
Summa materiella anläggningstillgångar		78 900	78 900
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	130 946
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 079 544	5 079 544
Andra långfristiga fordringar	6	11 121 237	10 750 963
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 200 781	15 961 453
Summa anläggningstillgångar		16 279 681	16 040 353
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	10 529
Övriga fordringar		475 624	487 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 300	22 500
Summa kortfristiga fordringar		499 924	520 648
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 610 323	3 189 468
Summa kortfristiga placeringar		3 610 323	3 189 468
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 732 874	15 184 774
Summa kassa och bank		25 732 874	15 184 774
Summa omsättningstillgångar		29 843 121	18 894 890
SUMMA TILLGÅNGAR		46 122 802	34 935 243

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 714 837

28 744 208

Årets resultat

11 180 892

2 325 470

Summa fritt eget kapital

41 895 729

31 069 678

Summa eget kapital

42 015 729

31 189 678

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

510 000

510 000

Summa obeskattade reserver

510 000

510 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 582

7 250

Övriga skulder

3 586 491

3 228 315

Summa kortfristiga skulder

3 597 073

3 235 565

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 122 802

34 935 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 900	547 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-469 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 900	78 900
Ingående avskrivningar	0	-469 000
Försäljningar/utrangeringar	0	469 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	78 900	78 900

Kvarvarande post avser konst.

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 946	130 946
Försäljningar	-130 946	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	130 946
Utgående redovisat värde	0	130 946

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 665 421	5 058 826
Inköp	0	2 376 595
Försäljningar	0	-1 770 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 665 421	5 665 421
Ingående nedskrivningar	-585 877	-2 050 375
Försäljningar	0	1 504 023
Årets nedskrivningar	0	-39 525
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-585 877	-585 877
Utgående redovisat värde	5 079 544	5 079 544

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 129 999	10 409 999
Årets inbetalningar	500 000	1 720 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 629 999	12 129 999
Ingående nedskrivningar	-1 379 036	-1 379 036
Årets nedskrivningar	-129 726	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 508 762	-1 379 036
Utgående redovisat värde	11 121 237	10 750 963

Not 7 Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

	2022	2021
Återföring av nedskrivningar	0	833 052
Nedskrivningar	-129 726	-39 525
	-129 726	793 527

Lidingö 2023-05-22

Hans Wirfelt
Hans Wirfelt
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-22

Grant Thornton Sweden AB

Sebastian Ahlström
Sebastian Ahlström
Auktoriserad revisor
